

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39-A

28 мая 2018 года

с. Андреевка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год»

В соответствии со ст. 16 Закона города Севастополя от 30 декабря 2014 г. N⁰ 102-3С «О местном самоуправлении в городе Севастополе», п. 1 ч. 3 ст. 12 Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, решениями сессий Совета Андреевского муниципального округа от 11июня 2015г. № 5/26 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском Андреевский Севастополя образовании города муниципальном муниципальный округ», от 28.06.2016 № 25/150 О внесении изменений в решение Совета Андреевского муниципального округа от 11.06.2015 г. № 5/26 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных образовании города муниципальном внутригородском слушаний BO Севастополя Андреевский муниципальный округ», местная администрация Андреевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По инициативе Главы ВМО Андреевский МО исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации назначить публичные слушания по проекту решения Совета Андреевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год» 22 июня 2018 года с 14:00 до 15:00 по адресу: 299813 г. Севастополь, с. Андреевка ул. Центральная, 22.

2. Прием предложений и ознакомление с проектом решения сессии Совета Андреевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год» осуществлять в рабочие дни с 29.05.2018 по 22.06.2018 с 8:00 до 12:00 по адресу: 299813 г. Севастополь, с. Андреевка ул. Центральная, 22 в помещении приемной местной администрации Андреевского муниципального округа.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно Приложению № 1.

4. Утвердить проект решения сессии Совета Андреевского муниципального утверждении округа» Об годового об отчета исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год» согласно Приложению № 2.

5. Осуществлять учет предложений по проекту решения сессии Совета Андреевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год» в соответствии с Приложением № 2 к постановлению местной администрации Андреевского муниципального округа от 28.05.2018 года № 39–А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации Андреевского муниципального округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО исполняющий полномочия председателя Совета Глава местной администрации Ceaactonont

П. Н. Сысуев

Приложение № 1 к постановлению Местной администрации Андреевского муниципального округа от 28 мая 2018 г. № 39-А

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ за 2017 год»

1. Председатель рабочей группы – Ярошенко Людмила Николаевна заместитель Главы местной администрации Андреевского муниципального

округа.

2.Заместитель председателя рабочей группы – Толстихина Галина Степановна, начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципальный округ.

3. Секретарь рабочей группы – Беляева – Катрич Елена Александровна главный специалист общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа.

Члены комиссии:

4. Харина Нина Ивановна - депутат Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя II созыва.

5.Гранкин Игорь Александрович - депутат Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя II созыва.

6.Плотников Виктор Семенович - депутат Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя II созыва.

esactononb

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации П. Н. Сысуев